
Oznice
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.432469N, 17.917290E

Nadmořská výška: 380 m n. m. První pís. zmínka: 1376 (648 let) Katastrální výměra: 613 ha

Počet obyvatel: 511 PSČ: 756 24

Adresa URL: www.oznice.cz  Facebook: Oznice-83315143685

Počet obyvatel obce Oznice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

56 211 40 204 511

Historie počtu obyvatel obce Oznice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 56 211 40 204 6 511
1.1.2023 53 212 37 203 8 505
1.1.2022 49 212 31 205 8 497
1.1.2021 46 209 33 201 -7 489
1.1.2020 46 215 32 203 11 496
1.1.2019 44 208 37 196 20 485
1.1.2018 36 207 33 189 21 465
1.1.2017 34 195 31 184 16 444
1.1.2016 31 197 30 170 8 428
1.1.2015 33 193 28 166 9 420
1.1.2014 29 189 26 167 1 411
1.1.2013 28 189 26 167 410
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